
Protokół nr III/ 10
z posiedzenia Sesji  Zwyczajnej Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 2 grudnia 2010 roku.
_____________________________________________________________________________

Obrady sesji odbyły się w sali posiedzeń Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim.
Obrady trwały od 1400 do 14 45

Na ogólną liczbę radnych 15 w obradach sesji udział wzięło 15 radnych  wg załączonej listy
obecności nr 1. Ponadto w obradach sesji udział wzięli goście zaproszeni wg załączonej listy
obecności nr 2

PORZĄDEK  OBRAD :

1. Otwarcie sesji
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Podjęcie uchwał
4. Sprawy różne i organizacyjne
5. Zamknięcie sesji

PRZEBIEG   POSIEDZENIA:

Ad. 1

Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Robert Skrzypek otworzył III Sesję Rady Miejskiej
Gminy Gryfów Śl. Powitał radnych , Burmistrza Gminy  i Miasta Gryfów Śl.– Pana Olgierda
Poniźnika wraz z pracownikami Urzędu GiM.
Na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 radnych co stanowi quorum,
toteż obrady są prawomocne – Rada może obradować i podejmować uchwały.

Ad. 2

Do proponowanego porządku obrad radni nie wnieśli uwag oraz propozycji zmian i przyjęli go
do realizacji 15 głosami za przy 0 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się.

Ad. 3

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych.
Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski podjęła następujące uchwały:

Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kandydatów na funkcję
przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Radny Tadeusz Cena zgłosił kandydaturę radnej Urszuli Maga .
Kandydatka wyraziła zgodę.

Radna Bożena Raubo zgłosiła kandydaturę radnego Dariusza Wojciechowskiego.
Kandydat wyraził zgodę.
Więcej kandydatur nie zgłoszono.

W wyniku głosowania kandydaci otrzymali następującą ilość głosów:

Radna Urszula Maga – 11 głosów „za”
Radny Dariusz Wojciechowski  - 3 głosy „za”
Jeden radny wstrzymał się od głosu.
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1. Uchwałę Nr III/3/10 w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady
Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
( Podjęto 13 głosami za przy 0 głosach przeciwnych i 2 głosach wstrzymujących się )

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił się z prośbą o zgłaszanie co najmniej dwóch
kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej.

Radna Urszula Maga zgłosiła kandydaturę radnego Arkadiusza Cichonia
Kandydat wyraził zgodę.
Radny Tadeusz Cena zgłosił kandydaturę radnego Jerzego Guzego
Kandydat wyraził zgodę.

Więcej kandydatur nie zgłoszono.

W wyniku głosowania kandydaci otrzymali następującą ilość głosów:
Radny Arkadiusz Cichoń – 14 głosów za, 0 głosów przeciwnych, 1 głos wstrzymujący się
Radny Jerzy Guzy – 15 głosów za , 0 głosów przeciwnych , 0 głosów wstrzymujących się

2. Uchwałę Nr III/4/10 w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady
Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
( Podjęto 15 głosami za przy 0 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się )

3. Uchwałę Nr III/5/10 w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady
Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
( Podjęto 15 głosami za przy 0 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się )

4. Uchwałę Nr III/6/10 w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/306/10 z dnia 28 października
2010 roku w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów
( Podjęto 15 głosami za przy 0 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się )

5. Uchwałę Nr III/7/10 w sprawie zmiany budżetu na 2010 rok
( Podjęto 15 głosami za przy 0 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się )

Radny Tadeusz Cena
Spytał ile jeszcze pozostało wolnych środków z lat ubiegłych ?

Pani Anna Jankowska – Skarbnik Gmin
W odpowiedzi poinformowała, iż wolnych środków z lat ubiegłych pozostało ok. 400.000 zł.

Ad. 4

Radna Bożena Raubo
Nawiązując do odśnieżania ulic w mieście zwróciła się z prośbą w imieniu mieszkańców bloku
przy ul. Kolejowej 21a w Gryfowie Śl. , aby pług, który odśnieża ul. Sikorsiego i zawraca,
odśnieżył również drogę stanowiącą odcinek między ul. Kolejową a ul. Sikorskiego, której co
prawda nie ma na mapach, ale w rzeczywistości istnieje. Mieszkańcy nie są w stanie sami
odśnieżyć tej drogi łopatami, a chodzą tamtędy m.in. do oddalonych od bloku komórek po
węgiel.

Radny Arkadiusz Cichoń
Spytał, czy prace związane z podniesieniem siatki przy kompleksie boisk „Orlik” zostały już
zakończone czy będzie tam jeszcze coś robione ?  Dodał, iż od strony ul. Szkolnej prace zostały



-        3        -

rozpoczęte i nie są jeszcze zakończone. Stąd też pytanie, czy będzie to robione na całej
szerokości, ponieważ mieszkańcy mają obawy, że prace zostaną wykonane tylko częściowo i
piłki nadal będą zagrażać ich bezpieczeństwu.

Pan Olgierd Poniźnik – Burmistrz GiM
Odpowiadając radnej Bożenie Raubo poinformował, iż jest to teren wspólnoty mieszkaniowej.
Jako Burmistrz może poprosić ZB GKiM, aby tam odśnieżył. Przekaże tę prośbę -  jeśli jest to
kwestia 10 czy 20 metrów, to być może uda się to załatwić.
Nawiązując do pytania radnego Arkadiusza Cichonia poinformował, iż podwyższenie siatek
od strony ogrodów działkowych zostało już zakończone, natomiast od strony ul. Szkolnej
ogrodzenie zostanie wykonane na całej szerokości. Wykonawca jest na razie nieobecny, jednak
ustalono telefonicznie, że ogrodzenie zostanie podwyższone z lewej i z prawej strony – na całej
szerokości. Zostanie zakupiona siatka, będzie również dospawany słupek z lewej strony. Jest to
kwestia czasu, ma nadzieję, że w grudniu br. zadanie to zostanie zakończone.

Pan Robert Skrzypek - Przewodniczący Rady Miejskiej
1. Poinformował, iż w dniu 6 grudnia br. o godz. 7.00 w kościele w Gryfowie Śl. odbędzie się

msza święta w intencji nowego samorządu .
2. Zaproponował, aby po zakończeniu sesji odbyły się pierwsze posiedzenia poszczególnych

komisji w celu dokonania wyboru przewodniczących komisji, aby komisje mogły już
sprawnie pracować.

Pan Olgierd Poniźnik – Burmistrz GiM
Nawiązując do konsultacji budżetowych, zwrócił się z prośbą, aby rozważyć możliwość
zwołania posiedzeń komisji w sprawie projektu budżetu na 2011 rok w dniach 13 – 14 – 15
grudnia br.
Wspomniał, że jeśli chodzi o przyszłoroczny budżet nie będzie on łatwym budżetem. Dodał
również , że zgodnie z nową ustawą, gminy muszą przyjąć budżety do końca stycznia
( poprzednio było – do końca marca ) . Tak więc nic się nie stanie jeśli budżet zostanie przyjęty
nawet w styczniu przyszłego rok. Wszystko okaże się po tym, jak przebiegać będą prace nad
budżetem w komisjach.

Ponadto Burmistrz GiM  zwrócił się z prośbą, aby Rada Miejska wytypowała dwóch
przedstawicieli Rady do Społecznej Komisji Mieszkaniowej. Przypomniał, iż na dzień dzisiejszy
przedstawicielami Rady w Społecznej Komisji Mieszkaniowej są: Pan Marek Makowski oraz
Pan Waldemar Wawrzyniak. Tak więc prosiłby o wyrażenie opinii na następnej sesji, czy
przedstawiciele Rady Miejskiej pozostaną ci sami, czy też zostaną zaproponowane inne osoby.

Więcej spraw nie zgłoszono.

Ad. 5

Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady III sesji Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski.

                Protokołowała                                                                                             Przewodniczył

              Jolanta  Kozdęba                                                                                          Robert Skrzypek


